Начальнику УОП
Федотова Н.Г.

зав. каф.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

Прошу Вас включить в состав ГЭК  по направлению подготовки __________, направленность (профиль) / профиль ______________следующих  работников профессорско-преподавательского состава (ППС) и работодателей:

Председатель ГЭК–

Члены ГЭК:

Секретарь ГЭК
Зав. кафедрой

дата

состав ГЭК не менее 5 человек, из них  не менее 50% работодатели, секретарь комиссии не является членом ГЭК